
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 
 

від 28.01.2021 року                                           №03 
 
Про виконання обов'язків опікуна 

Хлибової С.В. до малолітньої Хлибової К.Р. та 
доцільність її перебування у родині 

 
Розглянувши клопотання КЗ «Музиківський ліцей» Музиківської сільської ради 

Білозерського району Херсонської області» про проведення профілактичної роботи з Хлибовою 
Світланою Віталіївною, яка не справляється з вихованням малолітньої Хлибової Катерини 
Романівни, р.н. та не належним чином виконує обов’язки опікуна у повній мірі, , відповідно до 
п.1 статті 32, ст.34 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, керуючись статтею 
5 Закону України „Про охорону дитинства”, виконавчий комітет Музиківської сільської ради  

 
ВИРІШИВ: 
 

 
1.  Дати місячний термін для виправлення та покращення виконання обов’язків 

опікуна Хлибовою С.М. відносно до Хлибової К.Р. 
2.  Керівнику КЗ «Музиківський ліцей» Музиківської сільської ради Білозерського 

району Херсонської області» взяти на контроль відвідування закладу освіти Хлибовою К.Р. 
та введення обліку пропусків уроків без поважної причини. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на спеціаліста ІІ категорії з питань 
служби у справах дітей та захисту прав дітей відділу освіти та гуманітарного розвитку 
Воробйову А.В. 

 
 
 

Сільський голова                                               С.Н. ЛЕЙБЗОН 
  


